
MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

COMPACTACION DE VEHICULOS

Resolución Interna 24/2025. Secretaría de Control

Ley Nº 11.856

La Municipalidad de Santa Fe ha adherido al régimen establecido por la Ley Provincial 11.856,
sobre la disposición de automóviles y motovehículos retenidos en el Depósito Municipal según el
Art. 8, inc . C)

FECHA Y LUGAR DE COMPACTACIÓN: 20/03/2025- Depósito Municipal de Vehículos Retenidos, Pte.
Perón 3575.

CONSULTA DE NÓMINAS: Boletín Oficial y Mesa de Informes del Palacio Municipal.

I N F O R M A C I Ó N :  e n  l a  p á g i n a  W e b .
www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/compras-y-contrataciones.

NRO EXP FECHA ACTA EST DOMINIO T MARCA MOTOR CUADRO

190588 17/04/22 911 RET 009ERX M ZANELLA 161FMJ71783843 N/V

193609 26/07/22 911 RET SD M IMSA QJ153FMH290228135 N/V

194082 08/08/22 911 RET S/D M CORVEN CVKA00A012779 8CVXCH2G3LA260599

195384 06/09/22 911 RET S/D M MOTOMEL 152FMH13A24762 N/V

201245 07/02/23 911 RET SD M GILERA 1P52FMH0B010470 N/V

202537 15/03/23 911 RET SD M HONDA HA07E65002960 9C2HA07605R002960

202695 21/03/23 911 RET SD M HONDA HA07EX103116 9C2HA0700XR103116

202696 21/03/23 911 RET S/D M HONDA JA37E3345203 8CHJA3700JP038275

202890 26/03/23 911 RET S/D M HONDA SDH150FMG2C5800119 N/D

203272 03/04/23 911 RET S/D M GUERRERO JL158FMI710A409525 LAAAJCJV1A0000626

203279 04/04/23 911 RET SD M MOTOMEL 162FMJ08315097 LHJPCKLA582542684



203333 05/04/23 911 RET S/D M ZANELLA 1P52FMH61101809 N/V

203426 06/04/23 911 RET S/D M BETA 161FMJ82010822 8BMBKT00081003058

203549 08/04/23 911 RET A007YVA M GILERA AD162FMJG0042584 8CXVC150SGCS01578

203662 11/04/23 911 RET S/D M HONDA KC08E2G166707 8CHKC2110GL018901

203800 14/04/23 911 RET S/D M GUERRERO AD1P52FMHK0014488 N/V

203862 15/04/23 911 RET S/D M GILERA C023023 N/V

203927 16/04/23 911 RET 897JNO M HONDA KC08E2D703856 N/V

204082 19/04/23 911 RET 557GXV M BRAVA 162FMJA2612021 LRPNCKLG6A2609173

204256 23/04/23 911 RET 718DDI M HONDA SDH157FMIC73010478 N/V

204393 26/04/23 911 RET SD M ZANELLA 161FMJB1006299 8A6PCKD0ZBE900044

204729 01/05/23 911 RET 876JQI M APPIA DY162FMJ2C3045105 N/V

204807 04/05/23 911 RET ILEG M GILERA LF162FMJB1223144 8CXVC150SBCF10986

204857 06/05/23 911 RET S/D M MOTOMEL C070021 8ELM05150CB070021

205679 31/05/23 911 RET 842JSS M CORVEN 162FMJD1024759 LF3PCKD09DA004805

205841 03/06/23 911 RET SD M HONDA JA37E3855612 N/V

205959 06/06/23 911 RET SD M KEEWAY QJ162FMJ6637463 8ELK01AGAHB011326

205983 06/06/23 911 RET 256LAI M SUZUKI 1E50HMGASD16256 8ESS01100EB007827

205989 07/06/23 911 RET ILEG M CORVEN JL1P50FMH11A076656 8CVXCH2G1BA019574

206073 08/06/23 911 RET 220JCH M GUERRERO KT1P52FMH12008129 N/V

206225 11/06/23 911 RET SD M YAMAHA 5AV10C10252 N/V

206238 12/06/23 911 RET S/D M GILERA KT1P52FMHD0034650 8CXSMASHSDNK00736

206241 12/06/23 911 RET ANTIRR M APPIA DY157FMJ2D3041320 8BPS4KLU9DC002350

206282 13/06/23 911 RET 658HTO M GILERA B046652 N/V

206373 15/06/23 911 RET S/D M ZANELLA LC162FMJQQ501968 8A6RX15AZJC220440

206439 17/06/23 911 RET A029BYO M GILERA 1P52FMHG1339477 N/V

206453 17/06/23 911 RET S/D M GUERRERO AD1P52FMHH0034565 8A2XCHLL4NA095401



206540 21/06/23 911 RET S/D M MOTOMEL 150FMG12A00464 N/V

206640 24/06/23 911 RET 980BWR M MONDIAL QJ153FMH21504913 LAWXEH0A41A082419

206654 24/06/23 911 RET A018TKQ M ZANELLA LF162FMJG469022 8A6RZM15ZHC661928

206661 24/06/23 911 RET ILEG M GUERRERO LF1P50FMH81048388 LSRXCHLF88A315263

206744 27/06/23 911 RET SD M HONDA SDH150FMG2C5836411 8CHPCGB21DL010178

206758 27/06/23 911 RET S/D M HONDA HA07EY443079 9C2HA0710YR443079

206876 30/06/23 911 RET SD M MOTOMEL 1P52FMH0B700441 N/V

206911 30/06/23 911 RET 099KKX M ZANELLA 1P47FMFZC005862 8A6MHTG9ZEC500307

206923 01/07/23 911 RET 751KGN M HONDA 1P52FMH15011072 8AHJ26110DR007513

206929 01/07/23 911 RET 703GEP M CORVEN 161FMJA1035037 8A6PCKD0ZAS000962

207047 04/07/23 911 RET 451JZX M HONDA SDH1P50FMID5819262 8CHPCHK00EL005963

207111 05/07/23 911 RET S/D M MOTOMEL C020512 8ELM15110CB020512

207166 06/07/23 911 RET ILEG M GILERA LC162FMJ08157965 LF3PCKD0591004825

207234 09/07/23 911 RET S/D M ZANELLA SOLK14242 8A6MSS0AA56022187

207257 10/07/23 911 RET 868CKX M CORVEN QJ153FMH57001290 N/V

207373 15/07/23 911 RET S/D M GUERRERO 7030425 8A2XCHLL8LA122673

207597 23/07/23 911 RET ILEG M APPIA DY152FMHD5198395 8BPCHDLB8D0638404

207614 24/07/23 911 RET 566JFW M HONDA SDH152FMI3C3202103 8CHPCJ0E1DL001790

207831 08/08/23 911 RET SD M ZANELLA LF1P52FMHB139665 N/V

207870 10/08/23 911 RET ILEG M HONDA KC08E15502495 9C2KC08105R502495

207924 12/08/23 911 RET A098NEG M GILERA AD1P52FMJ0075205 8CXSMASHSJGS05862

208088 20/08/23 911 RET S/D M ZANELLA 1P52FMHD1049933 N/V

208131 22/08/23 911 RET 296IRR M ZANELLA 162FMJC1077657 N/V

208216 28/08/23 911 RET ILEG M GUERRERO JL1P39FMB2001003876 LAAAXKBB710001010

208362 03/09/23 911 RET ANTIRRE M TVS AE74K2572001 8BM37AE70K1001007

208384 04/09/23 911 RET 649CPU M ZANELLA 1P52FMH51287868 N/V



208580 14/09/23 911 RET SD M MOTOMEL 7027339 8ELM151107B027339

208610 15/09/23 911 RET S/D M SUZUKI 1E50FMGA5D10225 8ESS01100DB001754

208820 21/09/23 911 RET ADULT M MOTOMEL A037589 N/V

208914 24/09/23 911 RET S/D M HONDA SDH150FMG2B5814928 8CHPCGB21BL020544

208944 26/09/23 911 RET 792HIR M CERRO 1P52FMH11031261 LBXXCH9J4B0036765

209054 29/09/23 911 RET A016YYK M GUERRERO AD1P52FMHG0080362 8A2XCHLM0GA101007

209086 01/10/23 911 RET SD M YAMAHA E3D5E108132 N/V

209093 01/10/23 911 RET SD M MOTOMEL ZS152FMH17019096 N/V

209180 04/10/23 911 RET 285BMY M HONDA 94C10E03936 94C11F00201

209205 04/10/23 911 RET 051JWO M GILERA LF163FMLB2173236 8EGSMX200CGK10537

209206 04/10/23 911 RET S/D M GUERRERO LC162FMJS0172728 8A2YCLHA2KA003647

209231 08/10/23 911 RET S/D M YAMAHA 5AV838032 N/V

209237 08/10/23 911 RET S/D M GILERA KT1P52FMID0008958 8CXREV125DR000980

209355 13/10/23 911 RET ANTIRRE M HONDA SDH150FMG285801404 8CHPCGB208L016823

209368 14/10/23 911 RET A004TOK M MOTOMEL G003261 N/V

209373 14/10/23 911 RET 744HVO M MONDIAL KB221005939 N/V

209395 15/10/23 911 RET SD M GILERA AD1P52FMHH0064062 N/V

209470 17/10/23 911 RET SD M GUERRERO AD1P52FMHG0029653 8A2XCHLL1FA086037

209598 20/10/23 911 RET 224DRG M GUERRERO 1P52FMH71597916 N/V

209629 21/10/23 911 RET SD M GILERA SQ162FMJF0000345 8CXVC150SGCR00474

209637 21/10/23 911 RET SD M CORVEN ZS162FMJ8H304115 8CVPCKD00HA022309

209654 23/10/23 911 RET SD M CORVEN 1P52FMHZC052568 N/V

209772 26/10/23 911 RET S/D M APPIA DY162FMJ2B3031077 8BPS4KLT1BC008286

209798 27/10/23 911 RET S/D M MOTOMEL 1003203 8ELM061001B003203

209809 27/10/23 911 RET SD M MOTOMEL J004015 LHJYCKLA9B2789363

209823 28/10/23 911 RET 968EGY M GILERA LF1P50FMH81043171 N/V



209853 29/10/23 911 RET SD M KELLER KN162FMJH0003734 8E72A5B13J0000276

209855 29/10/23 911 RET S/D M GILERA LF163FMIE1028412 N/V

209894 30/10/23 911 RET SD M APPIA 152FMHA0448068 N/V

209897 30/10/23 911 RET S/D M MONDIAL1P50FMHHF1456388 LF3XCHA00FA00751

209941 03/11/23 911 RET S/D M BETA 1P52FMHG1063577 8BMBSU000H1021324

209976 05/11/23 911 RET ILEG M ZANELLA 161FMJB1017376 8A6PCKD0ZBS500135

209991 05/11/23 911 RET A184IAF M GILERA AD1P52FMHP0003734 8CXSMASHFPNC36251

210010 06/11/23 911 RET SD M HONDA JA37E3923718 N/V

210054 07/11/23 911 RET SD M GUERRERO KT1P52FMH12016762 N/V

210124 10/11/23 911 RET 867CWI M HONDA KC08E16502384 N/V

210177 11/11/23 911 RET A173AZI M HONDA JA37E358790 8CHJA5010NP044774

210226 13/11/23 911 RET 264GNN M APPIA 152FMHA04550690 N/V

210234 13/11/23 911 RET S/D M GILERA LF1P50FMH81051660 LSRXCHLD78A316225

210239 13/11/23 911 RET 939JFJ M GILERA LF162FMJD1002426 8CXVC150SDCF00103

210279 14/11/23 911 RET S/D M ZANELLA 161FMJD1435430 8A6MRXGHZEC800190

210295 15/11/23 911 RET S/D M GILERA KT1P52FMHD0059390 LYLXCGL51D2010690

210333 16/11/23 911 RET 368LKX M CORVEN CVFA03A003858 N/V

210338 16/11/23 911 RET 693HCW M YAMAHA E3D5E073984 8C6KE1270B0037979

210392 18/11/23 911 RET S/D M GUERRERO 1P50FMH05111039 LYLXCGL5151045415

210429 20/11/23 911 RET SD M GILERA B039792 N/V

210449 20/11/23 911 RET S/D M MONDIAL 162FMJ8HJTD0310 LF3YCK3A8H4J00310

210612 25/11/23 911 RET A022FYX M BETA 161FMJG1082998 8BMBKT000G3007399

210662 27/11/23 911 RET S/D M HONDA JA37E3803116 8CHJA3700JP002062

210669 27/11/23 911 RET A129DEJ M GILERA AD162FMJL0007758 N/V

210694 28/11/23 911 RET ANTIRR M YAMAHA E3D5E071779 8C6KE1270A0034952

210714 29/11/23 911 RET 853KQB M MOTOMEL E025052 8ELM15110EB025052



210768 01/12/23 911 RET S/D M HONDA MD34ED700415 8CHMD3400DL000464

210802 03/12/23 911 RET ILEG M DADALT 1P52FMH71520394 N/V

210819 03/12/23 911 RET ILEG M HONDA JC30E6509859 LTMJD19A1A5109523

210863 05/12/23 911 RET S/D M MOTOMEL 167FMM8B100905 N/V

210864 05/12/23 911 RET S/D M GUERRERO 147FMF0A024013 N/V

210883 06/12/23 911 RET ILEG M BRAVA 162FMJ08202316 8A6YDN70ZCC300407

210912 07/12/23 911 RET S/D M KELLER KN152FMHL0007364 8E71CDA73M0010526

210937 08/12/23 911 RET S/D M GILERA AD1P52FMHJ0023549 8CXSMASHSJGS10998

210956 09/12/23 911 RET ILEG M GILERA LC162FMJB1013380 LF3PCKD0XBS000389

211157 16/12/23 911 RET A067AEJ M GILERA AD1P52FMHJ0012991 8CXSMASHSJGS02970

211181 17/12/23 911 RET ILEG M KELLER KN182FMJ92B1532553 LRYPCKL0XC0000447

211182 17/12/23 911 RET ILEG M GILERA 161FMJB1041862 8CXVC150SHCSC0423

211198 18/12/23 911 RET 626HTO M GILERA 1P52FMH0B605019 8A2XCHLL9BA043530

211241 19/12/23 911 RET S/D M HONDA JD17EW100992 9C2JD170WVR100992

211257 20/12/23 911 RET S/D M GILERA LF1P52FMH81227781 N/V

211294 21/12/23 911 RET 206JEO M GUERRERO KT1P52FMHHD0005650 8A2XCHLL5DA056746

211295 21/12/23 911 RET 720HLK M CORVEN JL1P52FMH1101204116 N/V

211309 21/12/23 911 RET 392GGJ M GILERA LF162FMJA1056998 LF3PCKD09A1008828

211318 21/12/23 911 RET ANTIREG M ZANELLA 161FMJC1010763 LF3PGKD04CA005908

211350 23/12/23 911 RET S/D M MOTOMEL 152FMH10A00892 N/V

211351 23/12/23 911 RET S/D M GUERRERO LF1P52FMIB1286831 8CXREV125C0005025

211368 23/12/23 911 RET S/D M CORVEN 1P52FMHZC023553 N/V

211443 26/12/23 911 RET ILEG M ZANELLA 167FMMMF1487974 8A6MVZRTZGC500789

211466 27/12/23 911 RET S/D M YAMAHA 5AV852969 LAPXCHLA980043127

211482 27/12/23 911 RET ILEG M GUERRERO LF1P52FMH71080501 LSRXCHLCX7A217100

211487 27/12/23 911 RET 992IGW M GILERA LF1P52FMIB1331689 8CXREV125C0005559



211530 29/12/23 911 RET S/D M GILERA LF1P50FMH91332187 8EGSMASHFAGG06729

211540 29/12/23 911 RET S/D M MOTOMEL 7008232 N/V

211548 30/12/23 911 RET S/D M YAMAHA 3AY831076 N/V

211573 31/12/23 911 RET ILEG M CORVEN 1P52FMHM3035618 8CVXCH2G7MA307618

211610 01/01/24 911 RET S/D M HONDA HA07E67612359 8CHHA07007L011974

211616 01/01/24 911 RET 923JPR M HONDA JD21E2175324 8CHJD19A6DL012963

211623 02/01/24 911 RET ILEG M GILERA KT1P52FMHD0066658 LYLXCGL00D2012449

211625 02/01/24 911 RET 981IUH M ZANELLA LC152FMHJ0011843 N/V

211637 02/01/24 911 RET ANTIRR M HONDA SDH157FMIC83019688 LALPCJF8683143329

211647 03/01/24 911 RET ILEG M MOTOMEL H021221 8ELM68150HB021221

211650 03/01/24 911 RET 025HMU M HONDA SDH150FMG2B5814941 8CHPCGB21BL020530

211667 03/01/24 911 RET A021YGT M KELLER 1P52FMHG1688274 8CVXCH2G4GA138646

211670 04/01/24 911 RET SD M YAMAHA E3E8E030226 N/V

211682 04/01/24 911 RET ILEG M MOTOMEL H078567 N/V

211686 04/01/24 911 RET A077UYM M MOTOMEL I040527 8ELM68150IB040527

211689 04/01/24 911 RET 151KTP M GILERA AD1P50FMHF0007776 8CXSMASHFFGC00387

211696 04/01/24 911 RET SD M MOTOMEL G032682 8ELM15110GB032682

211700 05/01/24 911 RET 818HAG M GILERA 1P52FMHB1018660 8CXSMASHSBGS06467

211701 05/01/24 911 RET SD M GILERA AD162FMJN0012217 N/V

211727 05/01/24 911 RET S/D M GILERA AD1P52FMHG0047098 8CXSMASHSGGS07949

211776 06/01/24 911 RET 479DLJ M HONDA SDH150FMG265060024 LTMPCGB2X65064902

211795 07/01/24 911 RET 050JNX M HONDA JA37E4C015643 8CHJA0420DP004810

211855 08/01/24 911 RET S/D M KELLER AD1P52FMHF0049936 8CXSMASHSGNK08648

211896 10/01/24 911 RET A046VNT M GUERRERO LC162FMJPE140922 8A2XCKLG7HA004783

211901 10/01/24 911 RET SD M HONDA KD7E24972727 N/V

211920 10/01/24 911 RET S/D M GUERRERO 150FM3200600521 LLCLXN30067007766



211933 10/01/24 911 RET 853HCL M HONDA KC08E2J150536 N/V

211958 11/01/24 911 RET SD M MOTOMEL D037832 8ELM36110DB037832

211975 11/01/24 911 RET 383JQZ M CORVEN ZS162FMJ8D407704 8CVJCKL05DA016300

212003 12/01/24 911 RET 314KJJ M CORVEN 1P52FMHE1121966 8CVXCH2G0EA070763

212013 12/01/24 911 RET S/D M HONDA HA07E69001720 8CHHA07009L000703

212019 13/01/24 911 RET 940EDD M GILERA LC1P50FMH08053003 LYLXCGL5081121453

212037 13/01/24 911 RET ILEG M HONDA SDH1P50FMH2E5800852 8CHPCHK00EL032004

212039 13/01/24 911 RET A070KOY M KELLER KN162FMJH0003902 8E72A5B11J0000292

212041 13/01/24 911 RET 023AEB M HONDA SDH157FMIC73095839 LALPCJF8883013889

212048 14/01/24 911 RET S/D M GILERA AD1P52FMHL0032838 8CXSMASHFMNC03149

212055 13/01/24 911 RET 473KSH M GILERA AD1P52FMIE0030493 8CXREV125FR003930

212081 14/01/24 911 RET 906CPB M MONDIAL QJ153FMH256045662 LAWXEH0AX6B005474

212083 14/01/24 911 RET SD M GUERRERO ZS150FMH15118457 N/V

212087 14/01/24 911 RET 655KPO M MONDIAL 1P47FMD13060698 N/V

212088 14/01/24 911 RET 339JFB M HONDA SDH150FMG2C5852352 8CHPCGB21DL030406

212135 15/01/24 911 RET S/D M MOTOMEL I092811 8ELM12110IB092811

212153 16/01/24 911 RET S/D M GILERA AD162FMJM0079908 8CXSAH150NN006332

212157 16/01/24 911 RET SD M HONDA JA37E3856132 N/V

212159 16/01/24 911 RET S/D M GILERA KT1P52FMHE0003226 8CXSMASHSEGS00046

212174 17/01/24 911 RET SD M HONDA JC25EW179304 9C2JC250WWR179304

212185 17/01/24 911 RET 130HQR M GUERRERO 1P52FMH0B019842 8A2XCHLM8BA047870

212193 17/01/24 911 RET S/D M GILERA 165YML8B100104 N/V

212225 18/01/24 911 RET S/D M CORVEN 1P52FMHH8135576 8CVXCH2G8HA185440

212247 19/01/24 911 RET S/D M HONDA SDH152FMI3D3113672 8CHPCJ0E1DL011043

212249 19/01/24 911 RET S/D M ZANELLA 1P52FMHA1008571 N/V

212263 19/01/24 911 RET ILEG M MOTOMEL E006143 N/V



212265 19/01/24 911 RET ILEG M CORVEN 1P52FMHH8121912 8CVXCH2G1HA167751

212290 20/01/24 911 RET 674EHD M BETA 1P52FMH81116723 8BMBSU00081011258

212293 20/01/24 911 RET 393HWB M APPIA DY162FMJ2B3036148 8BPS4KLT9BC011887

212297 20/01/24 911 RET 438EVK M GILERA LF1P50FMH91078762 8EGSMASHFAGR02346

212298 20/01/24 911 RET ILEG M ZANELLA 157FMIZC119277 N/V

212332 21/01/24 911 RET S/D M MOTOMEL 162FMJ17B05297 LHJYCKLA2H2832465

212339 21/01/24 911 RET 120DGT M MOTOMEL 6033699 8ELM200706B033699

212379 22/01/24 911 RET S/D M HONDA JC30E51011421 9C2JC30501R011421

212392 23/01/24 911 RET 496CFK M HONDA JC25EX704650 N/V

212401 23/01/24 911 RET S/D M CORVEN ZS162FMJ8E802870 LZSJCKLC7E5201612

212414 23/01/24 911 RET A126LMA M MOTOMEL L010446 N/V

212418 23/01/24 911 RET ANTIRR M GUERRERO LC1P50FMH08046499 8A2XCHLZ19001495

212423 23/01/24 911 RET ANTIRR M HONDA HA07E68605975 8CHHA07008L005820

212427 25/01/24 911 RET 165FAI M MOTOMEL 7030466 8ELM261007B030466

212433 25/01/24 911 RET 935JIM M MOTOMEL 162FMJ12B40824 N/V

212449 25/01/24 911 RET S/D M BRAVA 162FMJB2616275 LRPNCKLG2B2612721

212462 26/01/24 911 RET S/D M GUERRERO 150FM32009003327 8A2XCHLM69A006146

212481 26/01/24 911 RET S/D M MAVERIK 162FMJ11072676 8DM2AA9T1DS000117

212514 27/01/24 911 RET 070GQQ M GLERA 253FMMHA107344 LLCJPM1A1AB100198

212523 28/01/24 911 RET 434GIJ M GILERA 1P52FMH0A020280 LYLXCGL59A1149743

212541 28/01/24 911 RET S/D M CORVEN AD1P52FMHH0080031 8A2XCHLL1HA102045

212545 28/01/24 911 RET ILEG M SUZUKI 1E50FMGS0344097 8AHMS11008R002151

212557 29/01/24 911 RET ILEG M BRAVA 1P52FMIG7622552 N/V

212575 29/01/24 911 RET A187OQUM MOTOMEL N063514 8ELM15110NB063514

212592 29/01/24 911 RET S/D M HONDA JA04E4C011060 8CHJA0420DP001427

212607 30/01/24 911 RET 911LIT M MONDIAL 1P52FMH12080547 8AHJ26110CR004716



212609 30/01/24 911 RET ILEG M ZANELLA WQ1P52FMHJ1099641 8A6MBSVCZKC500412

212618 30/01/24 911 RET ANTIREG M GILERA 1P50FMH0B802309 8CXSMASHFCGR11197

212619 30/01/24 911 RET SD M MOTOMEL 169FL8B500958 LB420YCC1BC101953

212622 30/01/24 911 RET S/D M MONDIAL QJ153FMH266001195 N/V

212625 30/01/24 911 RET S/D M MOTOMEL A039878 8ELM59200AB039878

212626 30/01/24 911 RET 621KJX M APPIA DY152FMHC1317590 8BPC4DLB2CC051595

212646 30/01/24 911 RET 640DNJ M CERRO 1P52FMH76505201 N/V

212656 31/01/24 911 RET 588HTO M MOTOMEL B030496 8ELM15110BB030496

212670 31/01/24 911 RET 400KFO M MOTOMEL D037144 8ELM15110DB037144

212674 31/01/24 911 RET S/D M BETA 1P52FMHA1140518 8BMBSU000B1013511

212693 31/01/24 911 RET S/D M GUERRERO D029445 8ELM05150DB029445

212699 31/01/24 911 RET ILEG M GILERA JL1P50FMH05A10552 LYLXCGL5051012373

212704 01/02/24 911 RET 004GXR M YAMAHA 5AV10H00289 LAPXCHLL3B0001821

212760 04/02/24 911 RET A050MRRM GILERA I056529 8ELM15110IB056529

212764 05/02/24 911 RET 763JZH M HONDA SDH1P50FMH2D5818878 8CHPCHK00EL008197

212774 05/02/24 911 RET 425JJQ M CORVEN 1P52FMH12A271395 8CVXCH2G2DA049265

212777 05/02/24 911 RET 594EVV M MOTOMEL 162FMJ08314602 LHJPCKLAX82542664

212790 10/02/24 911 RET ILEG M HONDA 7009357 N/V

212791 10/02/24 911 RET 456JPF M GILERA KT1P52FMHD0054306 8A2XCHLM8DA076496

212792 10/02/24 911 RET 083GRU M APPIA 152FMHA0447824 N/V

212800 10/02/24 911 RET A081JNC M YAMAHA E3L6E295595 N/V

212803 10/02/24 911 RET A014GXB M MONDIAL 1P52FMIG1156660 N/V

212814 11/02/24 911 RET ILEG M GUERRERO JL1P50FMHA1001160 N/V

212847 15/02/24 911 RET S/D M GILERA AD1P52FMHF0015258 8CXSMASHSFGS00580

212853 15/02/24 911 RET 954CHM M GUERRERO JL1P50FMH2003079866 N/V

212855 15/02/24 911 RET SD M HONDA MD34ED725099 8CHMDS400DL010207



212857 15/02/24 911 RET ADULT M MOTOMEL I039280 8ELM15110IB039280

212863 15/02/24 911 RET 023IOG M MOTOMEL C026650 8ELM12110CB026650

212865 15/02/24 911 RET SD M GILERA AD162FMJF0040928 8CPSAH150F0000850

212866 15/02/24 911 RET S/D M CORVEN 162FMJA1014811 8CVPCKD05AA001946

212873 16/02/24 911 RET ILEG M GILERA AD1P52FMHJ0063610 8A2XCHLL1JA113777

212892 16/02/24 911 RET 474EDD M GILERA LF1P50FMH71205721 LYLXCGL5271077938

212923 17/02/24 911 RET 194CRW M HONDA SDH 150FMG255199185 LTMPCGB2655199678

212927 17/02/24 911 RET 151GTM M GUERRERO JL1P50FMH10A383484 8A2XCHLL2AA024624

212933 17/02/24 911 RET 015IYS M CORVEN 1P50FMHA12A082026 8CVXCH2G2CA032769

212938 17/02/24 911 RET 321IKF M SUZUKI 1E50FMG4D56560 8AHMS1100BR016044

212940 17/02/24 911 RET SD M HONDA KC08EZE853370 8CHKC0840FL002935

212942 17/02/24 911 RET 337GUK M GUERRERO 1P52FMHB1003025 N/V

212967 18/02/24 911 RET 973ERZ M GUERRERO LF1P50FMH81311482 LYLXCGL5481131063

212971 18/02/24 911 RET ILEG M MONDIAL 1P52FMHBB054872 LXYXCHL00B0302096

212981 18/02/24 911 RET S/D M GILERA LF1P52FMHB1359382 8CXSMASHSCGS26038

212982 18/02/24 911 RET ANTIREG M CORVEN ZS162FMJ8H400007 8CVJCKL0XHA029811

213149 29/02/24 911 RET ANTIREG M GILERA KT1P52FMHD0036136 8CXSMASHSDNK02178

214703 29/06/24 911 RET S/D M MONDIAL 1P47FMD61016509 LF3YCD3046D001068

177426 13/03/20 14131502 RET SD M CORVEN 1P52FMHH8152195 8CVXCH2G5HA200475

180124 22/11/20 15444002 RET S/D M BETA 1P52FMH43240701 8BMBSU0041001177

182330 28/05/21 17285902 RET S/D M GILERA AD1P50FMHH0089211 8CXSMASHTHGF00744

184549 09/09/21 18877302 RET S/D M APPIA DY162FMJ291209591 8BPZ4KLY6AC000634

186844 19/11/21 10327203 RET SD M GUERRERO KT1P50FMH12035498 N/V

187355 14/12/21 10714603 RET A027BHZ M CORVEN 1P52FMHG1662084 8CVXCH2616A136675

188748 20/02/22 10105903 RET SD M HONDA MC35EE330637 8CHMC3500EP000522

195630 11/09/22 15493403 RET SD M SUZUKI 1E50FMGA5D00782 8AHMS1100CR019860



195697 12/09/22 15477003 RET S/D M GILERA 1P50FMH0B411357 8CXSMASHFBGC15777

196304 23/09/22 15695303 RET S/D M ZANELLA 163FML2MPC2006140 N/V

196887 07/10/22 15852903 RET SD M SM N/V N/V

197381 19/10/22 15566403 RET SD M IMSA QJ153FMH90228146 8CWTEN110B1E10101

197414 20/10/22 16091503 RET SD M GUERRERO AD162FMJH0018147 8A2XCKLB80A004388

197426 20/10/22 15994303 RET ILEG M HONDA HA07EY422190 9C2HA0700YR422190

197459 21/10/22 16230703 RET SD M ZANELLA LF1P52FMHC1340637 N/D

198336 09/11/22 16437303 RET A105MUQ M CORVEN 1P52FMHJ2029364 8CVXCH2G7KA244677

199059 30/11/22 16971403 RET SD M HONDA SDH157FMIC73095672 LALPCJF8783013740

199524 14/12/22 16975803 RET A007LHJ M CORVEN 1P52FMHG1521935 8CVXCH2G1FA106252

200215 06/01/23 17288503 RET SD M YAMAHA 1ES2031448 N/V

200310 09/01/23 17127403 RET S/D M MOTOMEL I071087 N/V

200717 21/01/23 17456703 RET S/D M HONDA SDH150FMG285804827 N/V

200845 26/01/23 17128903 RET ADULT M MOTOMEL C011850 N/V

201142 04/02/23 18172703 RET A087FOH M CORVEN 1P52FMHJ2036619 8CVXCH2G3JA226613

201348 10/02/23 17625503 RET S/D M GUERRERO 147FM42007008418 LAAXCBLA670008938

201366 10/02/23 70080028 RET 055IVO M GILERA KT1P50FMHD0000622 LYLXCGL59D2001042

201455 12/02/23 17255603 RET 142HVJ M GILERA LF1P52FMIB1113525 8CXREV125B0002138

201480 13/02/23 18381303 RET A041REI M CORVEN 1P52FMHH8115631 8CVXCH2G5HA156946

201593 17/02/23 18392703 RET 782GKP M GUERRERO 150FM32008029022 N/V

202025 02/03/23 18703803 RET 038JBE M SUZUKI 1E50FMGA5D00032 N/V

202101 04/03/23 18076703 RET A047NYF M ZANELLA 167FMMMH1340296 N/V

202369 12/03/23 17259403 RET A039SZQ M HONDA KD07E2268704 8CHKD0900HP008254

202486 15/03/23 18029103 RET 197HZD M HONDA SDH157FMICB3408530 N/V

203291 04/04/23 19217603 RET 186HJN M MOTOMEL B000844 8ELM59200BB000844

203395 06/04/23 19470203 RET 802LLC M ZANELLA 165YMM8E100070 N/V



203479 07/04/23 19218503 RET 739CPU M GUERRERO 139FM02005008970 LAAXCBLA550007003

203626 10/04/23 19570903 RET 112JSV M YAMAHA 1ES2047815 8C6KG0510D0037978

203684 11/04/23 18894803 RET S/D M APPIA DY162FMJ2B3038512 N/V

203903 15/04/23 18758802 RET A048MHS M CORVEN 1P52FMHH8120559 8CVXCH2G5HA173178

203952 17/04/23 19593203 RET 221CVD M GILERA 1P52FMH61113233 N/V

203993 18/04/23 19593903 RET SD M GILERA JL162FM905600007 N/V

204117 20/04/23 19821603 RET S/D M ZANELLA 1P52FMH81361972 8A6MSZ0AP8S012645

204124 20/04/23 19357003 RET 739DLV M BETA M152FMH38001705 8BMUBU00081001089

204125 20/04/23 19356703 RET ILEG M APPIA DY152FMHG3644187 8BPC4DLB8HC080980

204150 21/04/23 19596103 RET 794GWE M GILERA LF1P50FMHA1320312 8CXSMASHFBGR06381

204164 21/04/23 19822403 RET 908GVJ M MOTOMEL A034294 8ELM16200AB034294

204175 21/04/23 19823003 RET S/D M MOTOMEL 162FMJ08307336 LHJPCKLA082531415

204198 21/04/23 19597103 RET S/D M HONDA DY162FMJ2B3034807 N/V

204236 22/04/23 19187103 RET 383HYP M SUZUKI 1E50FMGA4D47828 8AHMS1100BR015454

204284  24/04/23  19598203  RET  844GUC  M  GUERRERO  JL1P50FMH10A459706
8A2XCHLL0AA026422

204360 26/04/23 19599103 RET 932HCC M GUERRERO 1P52FMH0AB01937 N/V

204417 27/04/23 19543303 RET 075KUC M CORVEN ZS162FMJ8E404647 LZSJCKLC8E5200615

204434 27/04/23 19599803 RET ADULT M HONDA JC30E76402342 9C2JC30706R402342

204446 27/04/23 19826103 RET S/D M GUERRERO 161FMJ05142365 LAAECKLAXS1142365

204565 27/04/23 10050304 RET 336JPO M GILERA KT1P52FMHD0034390 8CXSMASHSDNK00581

204626 28/04/23 19827203 RET SD M GILERA ZS1P50FMH08000303 LYLXCGL5081094643

204645 28/04/23 10051304 RET S/D M HONDA KC08E2J030784 8CHKC2110JP017526

204758 02/05/23 10021604 RET 965LMJ M GILERA AD162FMJF0049090 8CXVC150SFCS00717

204811 04/05/23 10022904 RET 603HIT M HONDA SDH157FMICB3406376 N/V

205024 10/05/23 10025204 RET ADULT M HONDA 156FM32007004945 LAAACJLRX70011248



205104 12/05/23 10057004 RET 948IHK M APPIA DY162FMJ2B3038759 8BPS4KLT5BC013278

205110 12/05/23 10137004 RET 182JLP M HONDA SDH152FMI3C3203620 8CHPCJ0E1DL003235

205127 12/05/23 10137604 RET SD M GILERA AD163FMLJ0008923 8EGSMX200JGK00038

205168 13/05/23 18847403 RET ILEG M GUERRERO LC162FMJPQ401030 8A2YCLNA1HA001512

205446 22/05/23 10464004 RET A058WHG M ZANELLA 162FMJH1460407 8A7PCKD01JM200234

205630 30/05/23 10465104 RET A014WJG M GILERA LC162FMJNE139919 8CXVC150SGLF01164

205631 30/05/23 10750504 RET A040QYS M CORVEN ZS162FMJ8H301116 N/V

205783 02/06/23 10751904 RET ILEG M HONDA 161FMJC1006748 LF3PCKD0XCA004021

205947 06/06/23 10028204 RET SD M YAMAHA E3E8E041754 8C6KE1349B0020859

205950 06/06/23 10752804 RET ILEG M YAMAHA E3D5E033855 8C6KE1271A0018968

206016 07/06/23 10745704 RET S/D M MONDIAL 163FMLJQ067908 LLCJYL100CB100193

206062 08/06/23 10747104 RET 199CHX M HONDA 00G18E9273 00G20F13689

206083 08/06/23 10608504 RET 835KSY M BETA 158MJE1050740 8BMBKT000F2006725

206134 09/06/23 10748404 RET SD M MOTOMEL 162FMJ10B99731 LHJPCKLA4A2693229

206153 09/06/23 11040304 RET 965JBY M APPIA DY162FMJ2C3045024 8BPS4KLT0CC019236

206160 09/06/23 10749104 RET 193EVG M YAMAHA E387E032517 LBPKE095280099073

206333 15/06/23 10469104 RET 222HNL M MOTOMEL B031850 8ELM32125BB031850

206393 16/06/23 10755304 RET 642JRY M APPIA 152FMHA0907752 N/V

206587 23/06/23 10996004 RET 536KGG M ZANELLA 162FMJD1436050 LF3PCK301DA000667

206589 23/06/23 10996204 RET ILEG M GUERRERO 150FM32006003285 LAAAXKHG960001844

206606 23/06/23 11044004 RET ILEG M KYMCO KB203917052 8CMKY0110C1A10905

206705 26/06/23 10756004 RET 284DIP M ZANELLA 161FMJ71036481 LF3PCKD047D005735

206735 26/06/23 11045004 RET 882KNA M HONDA KC08E2E706037 8CHKC0830EP014535

206751 27/06/23 10998304 RET 059KNF M MOTOMEL 152FMH2D026119 N/V

206776 27/06/23 11046204 RET ILEG M MOTOMEL G013154 8ELM68150GB013154

206807 28/06/23 10226704 RET S/D M GUERRERO KT1P47FMFE0019423 N/V



206857 29/06/23 10227104 RET S/D M GUERRERO KT1P52FMHE0015787 8A2XCHLN6EA021040

206894 30/06/23 11047604 RET A044BXV M HONDA KC08E2G190569 8CHKC2110HP019236

206898 30/06/23 11047204 RET SD M ZANELLA 163FMLKQ185675 8A6KB2H47DC000093

206936 01/07/23 11391804 RET SD M MOTOMEL K000815 8ELM12110KB000815

206965 03/07/23 11412604 RET S/D M MONDIAL 1P52FMHG1158389 N/V

206988 03/07/23 11048804 RET 563DAD M GILERA LF1P50FMH71034104 LYLXCGL5071059499

207000 03/07/23 11100004 RET S/D M ELECTRICA 48V350SVV10030373 1C4021093100092

207031 04/07/23 11460404 RET 505GCR M MOTOMEL A005691 8ELM15110AB005691

207036 04/07/23 11049604 RET S/D M ZANELLA LF1P52FMHE2240615 N/V

207042 04/07/23 11460704 RET 336KJJ M MONDIAL 1P52FMH13080396 N/V

207107 05/07/23 11502204 RET 141CDE M DAELIM N/V DK50XF1509761

207410 17/07/23 11493504 RET S/D M MOTOMEL F066571 8ELM15110FB066571

207441 18/07/23 11508804 RET 564IMH M HONDA SDH150FMG2C5808227 N/V

207448 18/07/23 11508904 RET 410IEN M MOTOMEL C004952 8ELM36110CB004952

207482 19/07/23 11466604 RET 636DIP M HONDA SDH150FMG275080877 LTMPCGB2975078663

207507 20/07/23 11494604 RET 913CWI M GUERRERO 1P50FMH06159930 N/V

207903 11/08/23 11194404 RET 082CRH M GILERA 1P50FMHH06001518 LYLXCGL5X61003519

208164 25/08/23 11496704 RET 807CBB M HONDA DB01E2415133 ST706609685

208237 29/08/23 12165504 RET ILEG M MOTOMEL C053562 8ELM05150CB053562

208263  30/08/23  12166504  RET  A032RXY  M  GUEERERO  AD1P52FMHH0019293
8A2XCHLM6HA106519

208301 31/08/23 12510404 RET 421CYV M ZANELLA 1P52FMHG1109721 N/V

208433 06/09/23 12169904 RET 908ELR M HONDA SDH150FMG285810840 N/V

208470 08/09/23 12630904 RET A137MMJ M MOTOMEL K000440 8ELM15110KB000440

208487 08/09/23 16042403 RET 371JOG M MOTOMEL C025634 8ELM59200CB025634

208588 14/09/23 12634204 RET S/D M SUZUKI 1E50FMGA4D36414 8AHMS1100BR013400



208590 14/09/23 12389304 RET S/D M ZANELLA 1P52FMH0AA00058 N/V

208622 15/09/23 12634704 RET S/D M MOTOMEL LF1P52FMI81294318 N/V

208626 15/09/23 12389904 RET ILEG M GILERA AD162FMJH0091152 8CPSAH150J0002736

208675 16/09/23 10709904 RET 068IZA M MOTOMEL 162FMJ12B33534 LHJPCKLA2C2854972

208715 18/09/23 12850104 RET ADULT M GILERA AD1P47FMDJ0110935 8CXVC704TKVC00274

208720 18/09/23 12635304 RET ADULT M CORVEN 1P52FMHH8132218 8CVXCH2G1HA176434

208780 20/09/23 12636604 RET SD M GILERA AD162FMJH0038540 8CPSAH150H0000841

208808 21/09/23 12851604 RET S/D M YAMAHA E3H6E007501 8C6KE1695C0005171

208843 22/09/23 12851904 RET ADULT M MOTOMEL C039964 8ELM05150CB039964

209003 28/09/23 12638704 RET S/D M GUERRERO AD1P52FMHH0073987 8A2XCHLL9HA100298

209004 28/09/23 12638404 RET ILEG M YAMAHA E3L6E282670 8C6KE197200032988

209009 28/09/23 12854504 RET ILEG M GUERRERO JL1P50FMH61296380 N/V

209012 28/09/23 12854604 RET ADULT M CORVEN 1P47FMDC1235696 8CVYCD309CA001162

209187 04/10/23 13191004 RET 557LOM M MOTOMEL 152FMH2F010675 N/V

209271 09/10/23 12857104 RET 270CGA M CORVEN LF1P50FMH71129181 LYLXCGL5471070179

209272 09/10/23 12857204 RET SD M MONDIAL 1P47FMD81038540 LF3YCD3048D001915

209548 19/10/23 13390904 RET A081JNY M CORVEN 1P52FMHJ2021379 8CVXCH2GXJA220436

209695 24/10/23 13392604 RET A071TSY M KELLER KN152FMHJ0009443 N/V

209726 25/10/23 13444704 RET S/D M LUCKYLION QL48V500W1407125275B 711721400300708

209911 31/10/23 13394604 RET ADULT M ZANELLA 161FMJ61346734 LF3PCK3096B008433

210015 06/11/23 13394804 RET ILEG M BAJAJ JEZCCG68434 8A2XCKLA2DA005121

210489 22/11/23 13860604 RET ILEG M GUERRERO LF1P50FMH81018244 LSRXCHLFX8A100144

210492 22/11/23 13860504 RET S/D M MOTOMEL F046008 8ELM68150FB046008

210493 22/11/23 13860304 RET S/D M HONDA HA07E69001145 8CHHA07009L002042

210524 23/11/23 13861404 RET SD M GILERA AD1P52FMHN0058117 8CXSMASHSNNS46205

211032 12/12/23 13866204 RET S/D M GUERRERO AD1P52FMHH0025990 8A2XCHLL7GA094869



211580 01/01/24 11198304 RET 829DIP M ZANELLA 161FMJ61363643 N/V

211658 03/01/24 11199904 RET S/D M CORVEN 1P52FMHH8115472 8CVXCH2G8HA158173

211707 05/01/24 14601504 RET S/D M GILERA LF1P50FMH71091323 LYLXCGL5071067599

211762  06/01/24  13910704  RET  A116TJC  M  GUERRERO  AD1P52FMHL0019891
8A2XCHLM0KA124442

211818 08/01/24 14601804 RET S/D M GUERRERO KT1P52FMHE0014572 8A2XCHLL0DA063362

211953 11/01/24 14604104 RET S/D M SUZUKI E408136658 PMSFD110M0XA36658

212031 13/01/24 14286704 RET A148DHV M MOTOMEL M032227 N/V

212405  23/01/24  14608604  RET  481IVV  M  GUERRERO  KT1P52FMH12012879
8A2XCHLM7CA065133

212634 30/01/24 13756504 RET ILEG M BAJAJ JLZCGJ85379 8CVA36FZ2HA019291

212667 31/01/24 15023904 RET SD M MOTOMEL I093687 8ELM31150IB093687

212686  31/01/24  15024404  RET  060GCR  M  GUERRERO  LF1P52FMH09910202
8A2XCHEM9AA019445

212787 08/02/24 3404868 RET ILEG M GILERA LF1P50FMH91308070 8EGSMASHFAGR03589

212840 15/02/24 15028404 RET 202LNT M SUZUKI 157FMI2A1P06691 LC6PCJK6390802354

212907 17/02/24 15252204 RET SD M GUERRERO AD1P52FMHM0067812 8A2XCHLL2MA126574

212908 17/02/24 15252404 RET A199CDJ M SIAM 1P52FMHP1089953 N/V

212917 17/02/24 15141304 RET 387KRH M CORVEN 1P52FMHE1241189 8CVXCH2GXEA073797

212935 17/02/24 3404875 RET SD M DADALT 1P52FMH61182235 8DDD232326A000270

212949 18/02/24 15252804 RET ILEG M YAMAHA E315E003119 N/V

213012 20/02/24 15310104 RET 249ELL M GUERRERO LF1P50FMH91217011 N/V

213015 20/02/24 3405277 RET 757JKH M CORVEN 1P52FMHZC053175 N/V

213018 20/02/24 3405278 RET SD M CORVEN CVDA00A001396 8CVXCH2G4DA062714

213028 21/02/24 15174404 RET A089JQB M KELLER KN152FMHJ0019668 N/V

213030 21/02/24 3405340 RET A125BCT M MONDIAL CVLA00A027922 N/V

213117 28/02/24 13636204 RET 507ICD M GILERA 1P50FMH0B410871 N/V



213126 28/02/24 13637704 RET ADULT M GUERRERO AD162FMJE0002736 N/V

213160  29/02/24  15229704  RET  237JFA  M  GUERRERO  KT1P52FMHD0006020
8A2XCHLL9DA056989

213174 01/03/24 15177504 RET SD M MOTOMEL F027772 8ELM05150FB027772

213207 03/03/24 3405551 RET A138ETL M KELLER KN162FMJK0003427 N/V

213230 05/03/24 3405444 RET SD M ZANELLA 161FMJA1001675 LF3PCKD07AD000195

213240 05/03/24 3405447 RET 708JXH M YAMAHA E3H6E056937 8C6KE1698D0022211

213242 05/03/24 3405449 RET A072BZX M CORVEN 1P52FMHH8161641 8CVXCH2G5AJ210154

213309 10/03/24 15418504 RET 679FAZ M ZANELLA 156FMI295013689 8A6PCKD1Z9C101138

213345 14/03/24 3333325 RET 793ERZ M CORVEN 1P52FMH08041267 N/V

213394 19/03/24 15319404 RET 990LII M MOTOMEL F030750 8ELM05150FB030750

213454 22/03/24 16010404 RET 502EJA M YAMAHA E387E026884 N/V

213525 26/03/24 15710004 RET A142ZKW M HONDA JA25E4577859 8CHJA5100NP100724

213530 26/03/24 16140704 RET S/D M GILERA AD1P52FMIH0055840 8CXREV125JR009601

213542 27/03/24 16141204 RET 915HUV M GUERRERO 1P52FMH0B604606 N/V

213578 28/03/24 13558104 RET 993JVY M HONDA SDH1P50FMH2D5811194 N/V

213580 29/03/24 16070904 RET 982JUE M MOTOMEL D024725 N/V

213588 29/03/24 15085804 RET 184KYO M CORVEN CVEA00A005474 8CVXCH2G3EA071325

213607 30/03/24 15148204 RET 746GSL M GILERA LF1P50FMHA1229166 N/V

213616 31/03/24 11329103 RET A009ORI M CORVEN 162FMJF1341470 N/V

213689 15/04/24 15474404 RET S/D M GILERA AD1P52FMHH0062474 8CXSMASHSHGS15724

213720 20/04/24 16381604 RET ILEG M ZANELLA LF1P52FMHF1377521 N/V

213733 25/04/24 16336804 RET A037QSB M SUZUKI 1E50FMGA5D32762 8ESS01100HB020184

213761 29/04/24 15848704 RET 395LNX M ZANELLA 167FMMMF1323587 8A6MVZRTZGC800072

213764 29/04/24 16501404 RET A032RYE M CORVEN ZS162FMJ8H104154 8CVJCKL03HA026071

213786 03/05/24 11329503 RET S/D M ZANELLA 1P52FMH91012555 N/V



213832 11/05/24 16384004 RET 152GOU M ZANELLA 1P52FMHA1094502 N/V

213895 17/05/24 16273704 RET 458HSC M BETA 161FMJB2007058 N/V

213903 17/05/24 16815904 RET S/D M APPIA DY152FMHC1471830 N/V

213935 20/05/24 16606204 RET 860HQN M MONDIAL 163FMLJA02405 N/V

213977 22/05/24 16829604 RET S/D M MOTOMEL I003029 8ELM31150IB003029

213978 22/05/24 16606804 RET ADULT M KELLER KN152FMHN0016073 8E71CDA78R0002543

214028 27/05/24 17231104 RET S/D M HONDA KC08E2M000436 8CHPC2120MP001207

214035 27/05/24 17231604 RET 599JOP M ZANELLA 1P52FMHD1218721 N/V

214045 27/05/24 17252204 RET 011GOR M MOTOMEL A023131 N/V

214054 28/05/24 17193704 RET SD M CORVEN 1P52FMHM3052370 8CVXCH2G8MA317607

214061 28/05/24 17237204 RET S/D M GILERA LC162FMJNE139855 8CXVC150SGLF01197

214106 29/05/24 17393204 RET ILEG M GILERA AD1P50FMHF0016225 8CXSMASHFFGC00530

214107 29/05/24 17393304 RET 410GTK M MOTOMEL 152FMH09003586 N/V

214135 30/05/24 17395904 RET A048XSJ M CORVEN 1P52FMHGF050953 N/V

214138 30/05/24 17396204 RET 959IYR M BETA 161FMJC1155909 N/V

214162 31/05/24 17238504 RET A023NNM M MOTOMEL 152FMH16A10630 N/V

214169 31/05/24 17454904 RET A116ZTU M CORVEN CVKA00A005852 N/V

214176 31/05/24 17455204 RET ILEG M YAMAHA G3F6E0020059 8C6RG2418A0009850

214196 02/06/24 17541404 RET A014THS M BETA 1P52FMHG1023757 N/V

214206 03/06/24 17198104 RET 405EIY M MONDIAL YG1P52FMHB9003479 N/V

214237 04/06/24 17199804 RET A115JQG M KELLER KN152FMHK0008421 N/V

214269 07/06/24 17661504 RET 957IUH M KYMCO KB221016098 N/V

214270 07/06/24 17661404 RET 044IGT M ZANELLA 161FMJB1333642 N/V

214281 08/06/24 15975504 RET S/D M HONDA JA37E3890041 N/V

214309 10/06/24 17662104 RET 506JHT M JINCHENG JC1P52FMHRJB1015692 N/V

214348 13/06/24 17883104 RET 339IWN M GILERA KT1P52FMID0009336 8CXREV125D0000073



214398 15/06/24 18025404 RET 416GDU M GUERRERO LF1P50FMH81258654 N/V

214412  15/06/24  18073304  RET  A046CHZ  M  GUERRERO  AD1P52FMHH0077710
8A2XCHLM4HA109970

214461 18/06/24 18032804 RET 417HSC M GILERA 1P52FMH0B012042 N/V

214464 18/06/24 18033904 RET 139HZD M YAMAHA E3D5E124038 N/V

214501 19/06/24 18142604 RET 907CHX M GILERA JL1P50FMH200400389 N/V

214509 19/06/24 18035104 RET 964ECX M MONDIAL 1P52FMH81086696 N/V

214595 25/06/24 18147904 RET 694HZH M SUZUKI 1E50FMGA4D98640 N/V

214608  26/06/24  18241004  RET  945GYU  M  GUERRERO  LF1P50FMH81091724
LSRXCHLH58A428671

214613 26/06/24 18205704 RET S/D M KELLER KN162FMJM0000578 8E72A5B11N0001030

214621 26/06/24 18149804 RET 920JHY M APPIA DY162FMJ2C3046169 8BPS4KLT0DC021909

214637 27/06/24 18241504 RET S/D M GUERRERO JL1P50FMH10A383326 N/V

214645 27/06/24 18039604 RET 416KFH M MOTOMEL D057427 8ELM67200DB057427

214653 27/06/24 18038804 RET A039RGC M MOTOMEL H034186 N/V

214669 28/06/24 18242504 RET A007EPG M GUERRERO AD1P52FMHG0044914 N/V

214679 28/06/24 17929404 RET A048HYJ M GILERA AD1P52FMHH0066305 N/V

214680 28/06/24 18039904 RET S/D M GUERRERO JL1P50FMHA1001769 8A2XCHLZ6AA005921

214691 28/06/24 18363904 RET S/D M GUERRERO KT1P52FMH11016700 8A2XCHLM5GA060741

214717 29/06/24 18470404 RET S/D M ZANELLA H063577 8ELM15110HB063577

$ 10800 536618 Mar. 11
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POR:

ALICIA M. MAGARIÑOS

Por disposición de ARCA con intervención del Juzgado Federal N° 2 Secretaría F de Rosario, a
cargo del Dra. Sylvia Aramberri, Secretaría del Dr. Luis Chede se hace saber que en los autos
caratulados:  “FISCO  NACIONAL  (A.F.I.P.)  c/KINGDOM  S.R.L.  s/EJECUCION  FISCAL”  Expte.  N°
17371/2022,  Boleta  de  Deuda  N°  9056/03/2022,  se  ha  dispuesto  que  la  Martillera  Alicia  M.
Magariños, Matricula: 1657-M-161, CUIT: 27-06378768-5, venda en pública subasta el día 19 de
MARZO de 2025, a las 10,00 horas, en el Colegio de Martilleros de Rosario,, sito en calle Moreno
1546 de Rosario, Pcia de Santa Fe, y donde se encontrará expuesta la bandera de remate, lo
siguiente: Un automóvil,  DOMINIO: AB 785 QG, marca VOLKSWAGEN, Modelo: BEETLE 1.4 TSI
DESIGN  MQ,,  Tipo:  SEDAN  3  PUERTAS,  Año  2017.-  Información  suministrada  por  el  registro
seccional emisor Nro. 21059- ROSARIO Nº 16, situado en la calle ALVEAR Nro. 00336 de Rosario:
Consta  inscripto  el  dominio  a  nombre  del  demandado,  CUIT:  30-70994127-1,  Razón  Social:
KINGDOM SRL., PRENDA: NO POSEE. DENUNCIA DE VENTA NO POSEE, DENUNCIA DE COMPRA: NO
POSEE,  DENUNCIA  DE  ROBO:  NO  POSEE.-  INHIBICIONES:  1)  Jurisdicción  SANTA  FE,  Carátula:
VARGAS MATIAS EZEQUIEL C/ KINGDOM S.R.L. Y OTROS S/COBRO DE PESOS- Rubros Laborales
“Expte nº 948/2017- CUIJ Nº 21-04109783-0 EN TRÁMITE ANTE EL JUZGADO DE 1º INSTANCIA DE
DISTRITO DE LA SEXTA NOMINACION DE ROSARIO, Anotación: INGRESADA POR EL R.S. 21057 CON
EL Nro. 1970 EL 04/01/2024. Fecha de Vencimiento 04/01/2029. Reinscripta NO Levantada: NO.-
Medidas judiciales. EMBARGOS: Nro. orden: 1. Tipo de medida: EMBARGO. Fecha de cumplimiento
09/05/2025. Fecha de inscripción: 09/05/2022. Monto: $ 123.997,87. Intereses: 18.599,68. Cláusula
de Ajuste. NO. Carátula: AFIP C/ KINGDOM SRL 5/ EJECUCIÓN FISCAL-AFIP. FRO.22811/2019.- Nro de
orden:  2  Fecha  de  cumplimiento:  22/02/2026.  Fecha  de  inscripción:  22/02/2023.  Monto:  $
337.228,18. Intereses:—-. Cláusula de Ajuste: NO. Carátula: AFIP C/ KINGDOM SRL S/ EJECUCIÓN
FISCAL- AFIP. Fro 17371/2022. Nro de orden: 3 Tipo de medida: EMBARGO. Fecha de cumplimiento:
10/05/2026. Fecha de inscripción: 10/05/2023. Monto: $ 376.444,02. Intereses: 56.466,6. Cláusula
de Ajuste: NO. Carátula: AFIP C/ KINGDOM SRL 5/ EJECUCIÓN FISCAL- A.F.I.P, FRO: 8331/2019.- Nro.
de  Orden  4  fecha  de  inscripción  05/09/2023.  Fecha  de  cumplimiento  05/09/2026.  Monto:
1.151.925,99, Intereses: 172.788,89. Carátula: AFIP C/ KINGDOM SRL 5/ EJECUCIÓN FISCAL- A.F.I.P,
Expte Nº 7850/2023.- AFECTACIONES NO POSEE, EXISTENCIA DE OTROS CERTIFICADOS NO POSEE,
DATOS COMPLEMENTARIOS NO POSEE,  DENUNCIA DE COMPRA Y POSESION 2018 NO POSEE,
RADICACION ANTEIOR NO POSEE, PIEZAS DE DEARMADERO NO POSEE, CESION DE DERECHOS NO
POSEE, TRAMITES PENDIENTES NO POSEE.- Saldrá a la venta con la BASE DE $ 16.000.000.-, de no
haber postores con una RETASA de $ 12.000.000.- NO SE ACEPTARÁN POSTURAS INFERIORES A $
100.000.- El que resulte comprador deberá abonar el 10% de SEÑA sin excepción debiendo abonar
en el acto de subasta $ 30.000 a cuenta de precio de compra y la diferencia a las 24 horas con
depósito o transferencia bancaria a la CUENTA JUDICIAL abierta para éstos autos Nº 9905200504,
CBU: 0110444250099052005045 del BANCO de la NACION ARGENTINA e I.V.A. si correspondiere,
con más el 10% de comisión de ley a la Martillera actuante, con transferencia en el acto de
subasta. El bien se entregará en el estado en que se encuentra, sin reclamos posteriores una vez
consignado el total del saldo de precio de venta el da 25 de Marzo de 2025, horario a convenir.
Responsabilidad civil, penal, administrativa y de cualquier otra índole a cargo del adquirente en
subasta a partir del momento de la compra. Son a cargo del adquirente todas las patentes y/o
multas que se adeudaren como así también los gastos y honorarios e impuestos que graven la
transferencia e inscripción del nuevo dominio e IVA si correspondiere, seguro, retiro, traslado y
estada del rodado y cualquier otro concepto, impuestos Nacionales, Provinciales y/o Municipales
creados o a crearse de resultar inhábil o por fuerza mayor no pudiere realizarse la subasta, pasará
al día siguiente hábil  a la misma hora, en el  mismo lugar y con las mismas condiciones. Se
encuentran agregados en autos para los interesados la verificación del Automotor efectuada a los
números de motor y chasis, como así también informe del Registro Nacional de la Propiedad del



Automotor Nº 16 de Rosario, deuda de patente y multas, asimismo, se podrá consultar en la página
web del PJN www.pjn.gov.ar/consulta de causas. Asimismo se hace saber que no se posee tarjeta
verde ni título del automotor, haciéndose saber que luego de la subasta no se aceptarán reclamos
por insuficiencias o faltas de cualquier naturaleza. Edictos en BOLETIN OFICIAL SIN CARGO por dos
días de acuerdo a lo dispuesto por el art. 566 del CPCCN y diario El Forense. Propaganda comercial
en diario La Capital.- Líbrese oficio al “JUZGADO DE 1º INSTANCIA DE DISTRITO CIVIL Y COMERCIAL
DE LA 6º NOMINACION DE ROSARIO Y JUZGADO FEDERAL Nº 2 DE Rosario, a fin de la comunicación
correspondiente.- El vehículo será exhibido los siguientes días y horarios: 17 y 18 de Marzo de
2025 de 9,00 a 11,00 horas en el lugar en que se encuentra depositado calle Virasoro 1645 de la
ciudad de Rosario.- Todo conforme Ley 11683 y modif. y Decreto 65/05.- Todo lo que se hace saber
a los efectos legales. Rosario, 21 de Febrero de 2025. Fdo.: Dr. Francisco Omar Ruiz, Abogado,
Agente Fiscal ARCA.-
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